2025年9月5日
株式会社THAN

報道関係者各位
PRESS RELEASE

優勝セール/尼崎

リーグ制覇目前!尼崎中央商店街で縦縞チームの優勝企画
ビール・ハイボール・レモンサワーが1円「目指せ日本1円キャンペーン」
日本一早いマジックナンバー前の「原価ビストロチーズプラス 尼崎店」で開催

＜ 取材に関するお問い合わせ ＞
『株式会社THAN』 広報事務局 担 当:岡本

TEL:06-4708-3766 ・ 070-5509-0628（岡本） EMAIL:pr@raple.co.jp

日本一早いマジックナンバー前にある店舗

株式会社THAN（本社:京都府京都市、代表取締役:織田 裕貴）は、尼崎中央商店街の日本一早いマジックナ
ンバー前にある「原価ビストロチーズプラス 尼崎」（兵庫県尼崎市神田中通3丁目35番尼崎AKビル101）で、縦縞の
チームのリーグ優勝記念企画「目指せ日本1円キャンペーン」を開催します。リーグ制覇した瞬間から縦縞チームが今シー
ズン勝ち残っている限り、ビール・ハイボール・レモンサワーを、何杯でも1円でご提供します。

■2年ぶりのリーグ制覇目前!1円ビールで祝杯
「原価ビストロチーズプラス 尼崎」 は今年4月26日、阪神エリア1号店としてオープンしました。店舗は、日本一早いマ
ジックナンバーとして知られるマスコット「めでタイガー」が設置されている目の前にあります。
尼崎に熱狂的なファンが多い縦縞チームは、他のチームの追随を許さず8月中にマジックが1桁になり、リーグ制覇目前と
なりました。1円ビールでお財布を気にせずファンの皆さまに2年ぶりのリーグ優勝の祝杯を上げてもらい、次は日本一を目
指して応援していただきたいと思います。

優勝で盛り上がる店内もご取材可能です

■企画概要
企 画 名 :目指せ日本1円キャンペーン
実施期間:縦縞チームが優勝した瞬間～縦縞チームが今シーズン勝ち続ける限り

※期間中は何度でもご利用いただけます
実施店舗:原価ビストロチーズプラス 尼崎
内 容:ビール・ハイボール・レモンサワーを何杯でも1円でご提供

貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明点がございましたらお気軽にお尋ね下さいませ。

■「原価ビストロチーズプラス 尼崎」 店舗概要
所在地 :兵庫県尼崎市神田中通3丁目35番尼崎AKビル101
電話番号:06-4950-6008
営業時間:月曜～金曜 17:00～23:00

土曜・日曜・祝日 11:30～15:00、16:00～23:00
定 休 日 :なし

創作チーズ料理を提供する本格ビストロ